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Tilmelding til forskellige møder på rotary.dk 
 
Forord 
Når du på rotary.dk logger ind på ”Mit Rotary” kommer du ind på din helt private side med din 
personlige mødekalender.  
 
Det betyder at de møder du ser i denne kalender, er de møder du er direkte indkaldt til. 
 
Ud over disse møder kan du selvfølgelig også tilmelde dig andre møder end dem der står i din per-
sonlige kalender, og hvordan finder du så dem? 
 
Du skal forholde dig til at der er fire forskellige kalendere hvor du kan finde møder på: 

1. Din egen personlige mødekalender på ”Mit Rotary” 
2. De respektive klubbers kalender på klubbernes side 
3. Distriktets kalender på Det respektive Distrikts side 
4. Rotary Danmarks kalender på Rotary Danmark siden 

 
For eksempel kan Distriktet have en Distriktskonference som du meget gerne må deltage i, men 
hvor du ikke er pre-oprettet på.  
 
Hvorfor er du så ikke det?  
Hvis vi skulle oprette et møde i Distriktet hvor alle medlemmer i Distriktet var oprettet på, ville det 
være ca. 2.000 personer der skulle stå i dette møde, og det vil gøre mødet utrolig langsomt at 
åbne og komme ind på og efterfølgende navigere rundt i. Derfor vil de der ”SKAL” deltage være 
pre-oprettet, men dem der inviteres til også at deltage, vil skulle tilmelde sig selv. 
 
Hvis du f.eks. ønsker at deltage i en anden klubs møde, kan de jo ikke have alle medlemmer i Dan-
mark stående på kalenderen, så derfor skal du over på klubbens kalender, finde mødet og tilmelde 
dig der. 
 
I det efterfølgende vil jeg forsøge at vise hvor nemt det er at tilmelde sig til henholdsvis et Klub-
møde, et Distriktsarrangement eller et Rotary Danmark arrangement. 
 
PS: Når du har tilmeldt dig et møde der ikke stod på din personlige mødekalender, vil den være 
synlig på denne kalender næste gang du kommer ind på den. 
 
PPS: Hvis der ingen Tilmed dig er i bunden af din skærm. Skyldes det at mødet ikke er åbent for 
andre end de indbudte. 
 

Se de efterfølgende sider.  
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Tilmelding til et Klubmøde/arrangement 
 
Sådan tilmelder du dig til et klubmøde i en anden klub! 
 
Når du er inde på rotary.dk trykker du på søg i toppen og herefter trykker du på ”Gå til klub” og 
finder den klub du vil besøge f.eks. Allerød. Du begynder blot at skrive i feltet så finder du klubben. 
 

 
 
Når du er inde på klubbens kalender, finder du det møde du vil deltage i ex. Borgmestermøde, og 
trykker på teksten så det åbner sig. 
 
Her trykker du så bare på den blå knap i bunden af din skærm hvorpå der står ”Tilmed dig”, når du 
har gjort det, er du tilmeldt til mødet og du kan nu se det på din egen kalender på ”Mit Rotary” 
 
Husk du kan spole frem og tilbage i møder ved 
at trykke på pilene foroven på mødekalende-
ren. 
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Tilmelding til et Distriktsmøde/arrangement 
 
Sådan tilmelder du dig til et Distriktsmøde du IKKE er inviteret med på pr. default! 
 
Flere møder i Distriktet vil du ikke være decideret indkaldt til, men derfor kan det godt være me-
get relevant at deltage f.eks. i Distriktskonferencen. 
 
På ”Mit Rotary” trykker du på Distrikter og bagefter i den blå menu på det distrikt du vil se møde-
kalenderen på. 
 

Når du kommer ind på Distriktets side, kan du 
se Distriktets kalender fuldstændig som du ser 
din egen mødekalender på ”Mit Rotary”. Her 
finder du mødet du ønsker at deltage i f.eks. 
Forårsseminar, trykker på mødeteksten så det 
åbner sig og herefter på den blå knap i bun-
den af din skærm hvor der står ”Tilmeld dig” 
og du er nu tilmeldt til mødet, og kan se det 
på din personlige kalender på ”Mit Rotary”.  
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Tilmelding til et Rotary Danmark arrangement 
 
Sådan tilmelder du dig til et Rotary Danmark møde du IKKE er inviteret med på pr. default! 
 
Som ved alle de andre mødekalendere går du ind på kalenderen ved at trykke på Rotary Danmark i 
toppen af ”Mit Rotary” herefter trykker du på den gule tekst ”Rotary Danmarks Forside” så er du 
inde på Rotary Danmarks mødekalender. 
 

Her finder du mødet, tryk-
ker på mødeteksten og tryk-
ker på ”Tilmeld dig”. 
 
 
 


